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Det fungerar
jättebra!

Jag är 45 år gammal, gift men
har inga barn. Jag har alltid
varit mycket noggrann i mitt
arbete, men hemmet har jag
ägnat mycket litet tid – för att
inte säga nästan inget alls!

2015-05-07

Under åtta års äktenskap har jag nöjt
mig med att laga mat i sista minuten
– även vid festliga tillfällen – och
enkla rätter, alltid de samma. Jag
medger att jag lagade mat slarvigt
eftersom det verkade alldeles för



ansträngande. Jag kan intyga att det
var min man som drabbades värst
och att det var tack vare honom som
jag förbättrades. Eftersom jag aldrig
hörde något klagomål från hans sida
ökade min beundran och respekt för
honom, så till slut beslutade jag mig
för att bli bättre.

Det var också tack vare Dora.

Innan jag fick höra talas om Dora,
försökte jag uträtta saker och ting på
egen hand, men jag upptäckte att jag
hade mina begränsningar: brist på
fantasi, total okunnighet; jag började
misströsta och kände mig besegrad.
Men en dag, när jag pratade med en
väninna, föll det ut ett bönekort till
Dora från min almanacka. Jag minns
inte hur, eller när, det hade hamnat
där. Sedan förenade jag de två
sakerna: Doras hjälp och min
satsning, prövade om det fungerade
och... det fungerade jättebra!



Fantasin kan ersättas med de recept
som finns överallt. Men Doras hjälp
är avgörande för att laga mat snabbt
och enkelt, för att planera och
framför allt för resultatet. Jag kan
bara förundras. Även min man är
nöjd.

Doras har inte bara haft en positiv
effekt på matlagningen, utan även på
städningen hemma. Det som tidigare
tog fyra till fem timmar att göra har
jag nu reducerat till två och en halv
timme. En söndag lyckades jag till
och med städa och göra lunch,
alltihop från 10.00 – 14.00, vilket
hade varit otänkbart för mig tidigare.

Jag har också märkt att andra
människor litar på Doras omedelbara
ingripande.Nu har jag vanan att be
om hennes förböner i alla
svårigheter hemma, och hon har inte
svikit mig. Tack Dora!

A.B. (Italia)
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